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Pressmeddelande 
17 november, 2004 
 

Mats Lundqvist utsedd att leda Song Networks 
 
Mats Lundqvist, idag tillförordnad VD för Song Networks Holding AB (publ) (Song), har 
utsetts att omgående tillträda tjänsten som ordinarie VD för att leda Song med TDC A/S 
som ny ägare. 
 
- Mats Lundqvist är ett naturligt och starkt val till tjänsten som VD för Song. Han har många års 
erfarenhet i branschen och som chef för Songs svenska verksamhet har han bidragit till att vända 
en förlusttyngd verksamhet på bara två år. Vi förväntar oss att Mats fortsätter att bidra till 
gruppens positiva resultatutveckling samt att bevara Songs tekniska kompetens och tydliga 
kundfokusering, säger Kim Frimer, VD för TDC Solutions.  
 
Som VD för Song har Mats Lundqvist ansvaret för verksamheten under och efter integrationen 
med TDC. Den första uppgiften är att utse en ny ledningsgrupp, vilket väntas vara klart innan 
utgången av november. 
 
- Song Networks har en stark position på data- och teleoperatörsmarknaden för företag i Norden. 
Med TDC som ägare tillförs vi ny kraft genom utökad infrastruktur och kompetens vilket gör oss 
till en attraktiv leverantör också för riktigt stora nordiska företag. Att få leda det arbetet är mycket 
inspirerande, säger Mats Lundqvist. 
 
Mats Lundqvist är född 1967 och är civilekonom från Handelshögskolan i Stockholm. Han inledde 
sin karriär genom åtta år på McKinsey i Skandinavien. Mats blev sedan VD för Arrowhead, en 
dataoperatör ägd av Vattenfall, som förvärvades av Song. Under hans tid i Song har bolaget gått 
från ett negativt EBITDA-resultat om –33 MSEK under andra kvartalet 2002 till ett positivt 
EBITDA-resultat om 82 MSEK under det tredje kvartalet 2004. 
 
För information, vänligen kontakta:  
Song Networks Holding AB  
Mats Lundqvist, Verkställande Direktör  
Telefon: +46 (0)8 5631 07 12  
Mobil: +46 (0)701 81 07 12  
E-post: mats.lundqvist@songnetworks.se   

Song Networks 
Tobias Gyhlénius, presstjänst  
Telefon: +46 (0)8 5631 05 27  
Mobil: +46 (0)701 81 05 27  
E-post: tobias.gyhlenius@songnetworks.se  

 
Om Song Networks (Stockholmsbörsen: SONW) 
Song Networks är en ledande nordisk telekomoperatör. Med en egen nordisk infrastruktur som bas erbjuder Song 
Networks ett brett utbud av tjänster inom datakommunikation och telefoni i Sverige, Finland, Norge och Danmark. 
Spetskompetens finns inom datakommunikation, med huvudtjänsterna IP VPN och Internet Access. Till 
konkurrenskraftiga priser och hög kapacitet ansluts företagskunder till koncernens DSL- och fibernät med 
Nordens bästa täckning. Song Networks främsta konkurrensmedel är möjligheten att erbjuda effektiva och 
tekniskt avancerade kommunikationslösningar i kombination med ett personligt bemötande och högklassig 
kundservice. Företaget grundades 1995 och har cirka 860 anställda. Huvudkontoret ligger i Stockholm och Song 
Networks har 22 kontor runt om i Norden. Se vidare: www.songnetworks.net 
 
Detta pressmeddelande innehåller uttalanden om framtiden, s.k. ”forward-looking statements” enligt den definition som anges i federala säkerhetslagar i USA. Uttalanden 
av denna typ baserar sig på aktuella förväntningar som uttrycks av ledningen i Song Networks Holding AB och som är föremål för risker, osäkerheter och andra faktorer 
som kan innebära att den faktiska utvecklingen kommer att avvika avsevärt från vad som ursprungligen uttalades. Riskerna kan omfatta men är inte begränsade till 
följande faktorer: inskränkande lagar och regler, tekniska landvinningar eller nya konkurrensmedel, minskad efterfrågan av företagets varor och tjänster, företagets 
utveckling, lansering och marknadsföring av ny teknik, nya varor och tjänster ligger fel i tiden, konkurrenterna genomför prissänkningar, oförutsedda 
konstruktionsförseningar, systemfel eller driftstopp och serviceavbrott eller försämrad kundservice åtgärdas inte på ett effektivt sätt.  
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